—1—

文 件
平标组办字〔2023〕2 号

关于成立平邑县辉瑞中药材有限公司有机
金银花中药材产业链标准化试点项目(省级)

领导小组的通知

各相关单位：

为加强对平邑县辉瑞中药材有限公司有机金银花中药

材产业链标准化省级试点项目建设工作的组织领导，扎实开

展试点项目建设，经研究，决定成立试点项目工作领导小组。

现将组成人员名单公布如下：

组 长：林国防 县市场监管局党组书记、局长

副组长：程玉波 县市场监管局党组成员、副科级干部

姚 健 县农业农村局党组成员、副局长

平邑县实施标准化战略

领 导 小 组 办 公 室

—2—

廉士增 郑城镇农业综合服务中心主任

王永春 县气象局副局长

刘金炜 平邑县辉瑞中药材有限公司总经理

成 员：付元鹏 县市场监管局标准化科科长

翟兆鹏 县农业农村局金银花果茶技术推广站站长

祝成瑶 县气象台台长

鲁玉成 郑城镇农业综合服务中心主任副主任

丁 雷 郑城镇农技站副站长

张兆良 郑城镇农业综合服务中心科员

刘 帅 郑城镇农业综合服务中心科员

汪会荣 平邑县辉瑞中药材有限公司办公室主任

刘淑伟 高质标准化研究院（山东）有限公司工程师

领导小组下设办公室，具体负责项目建设的指导服务、

组织协调和监督实施工作，付元鹏同志担任办公室主任。

平邑县实施标准化战略领导小组办公室

（平邑县市场监督管理局代章）

2023 年 12 月 12 日